
   
SUBASTA PÚBLICA Nº 001-2022-MM 

TERCERA CONVOCATORIA 
                                       MUNICIPALIDAD DE 

                                                  MIRAFLORES 

    RUC Nº 20131377224 

I. OBJETO DEL PROCESO                         Av. Larco Nº 400 - Miraflores 

            Compraventa de una (01) unidad vehicular 

  
II. DESCRIPCION DEL MÓDULO COMERCIAL MATERIA DE ARRENDAMIENTO. 

 

ITEM LOTE DENOMINACION MARCA MODELO COLOR PLACA PRECIO BASE S/.  

6 15 CAMIONETA NISSAN PATROL    
VERDE PERLADO 

METALICO GRIS 
EGG-837 32,139.99 

TOTAL  32,139.99 

 

III. BASES 
Entrega:   Se entregarán en el registro de participantes 

Derecho de registro: S/. 50.00 soles 
 

IV. CALENDARIO 

Nota: 

 

1.-El vehículo en venta fue declarado desierto en su primera y segunda convocatoria de la Subasta. 
 

2.-La presente Subasta Pública de compraventa de una (01) unidad vehicular se realiza en las condiciones físicas y 
legales en las que se encuentran actualmente. 

 

ETAPAS FECHAS LUGAR Y HORA O MEDIO DE DIFUSIÓN 

Convocatoria 14 de agosto del 2022 
Publicación en el Diario Oficial “El Peruano” y en la página web de la Municipalidad 

Distrital de Miraflores: www.miraflores.gob.pe 

Pago y registro de 

participantes 

Desde el 15 de agosto 

hasta el 19 de agosto 
2022. 

Lugar de pago: Caja de la Municipalidad de Miraflores, sito en Av. José A. Larco N° 770, 
sótano, Miraflores. De 08.00 a 16: 00 horas, será pago único. 

Registro: Oficina de Control Patrimonial, sito en Calle Tarata Nº 160, piso 11, Miraflores. De 
08:00 a 16:00 horas  

Exhibición de 

lotes 

Desde el 15 de agosto 
hasta el 19 de agosto 

2022. 

Lugar de exhibición: Local municipal, sito Av. Angamos Este N° 1850- Surquillo, en el siguiente 
horario de 09: 00 hasta 15: 00 horas. 
Para la exhibición en forma presencial el postor previamente coordinara la visita al teléfono 
fijo 016177342, o mediante el correo electrónico: subastas.publicas@miraflores.gob.pe. 

Presentación de 

consultas 
22 de agosto del 2022 

Al correo electrónico: subastas.publicas@miraflores.gob.pe desde 08:00 a 23.59 horas. 

 

Absolución de 

consultas 
23 de agosto del 2022 

Se publicará el pliego absolutorio de consultas en la página web de la entidad: 

www.miraflores.gob.pe 

Integración de las 
bases 

24 de agosto del 2022 Se publicará las Bases Integradas en la página web de la entidad: www.miraflores.gob.pe 

Acto público de 

Subasta Pública y 
presentación de 

propuestas 

26 de agosto del 2022 
Palacio Municipal, Salón de Actos, sito en Av. Larco N° 400, piso 2, Miraflores. A las 15:00 
horas,  

Cancelación de 
los lotes 

adjudicados 

02 de setiembre del 
2022 

Modalidad de pago presencial: Mediante cheque de gerencia a Caja de la 
Municipalidad, sito en Av. José A. Larco Nº 770, sótano, Miraflores.  

Horario: De 08:00 a 16:00 horas. 

Modalidad de pago Virtual:  vía transferencia bancaria o interbancaria  
la cancelación de los lotes adjudicados se efectuará a la Cuenta Corriente:  
011-117-01-00005294  

Código interbancario: 011-117-00010000529492 del BBVA. 

Nota: Una vez cancelado en forma virtual remitir la constancia de la transferencia al 
correo electrónico: subastas.publicas@miraflores.gob.pe 

Entrega de los 

lotes y suscripción 
de 

Acta de Entrega - 
Recepción 

07 de setiembre del 
2022 

Firma del Acta de entrega y recepción en Calle Tarata N° 160 piso 11. 
Entrega de lotes adjudicados en: local municipal Av. Angamos Nº 1850, Surquillo, desde las 

9:00 hasta 12.00 horas y 14.00 hasta 15: 00 horas. 

http://www.miraflores.gob.pe/
mailto:jose.melendez@miraflores.gob.pe
mailto:jose.melendez@miraflores.gob.pe
mailto:jose.melendez@miraflores.gob.pe

